
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

г. Владикавказ 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на 2017 год, утвержденными 
приказом федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 30.09.2016 г. № 361/о и на основании решения приемной 
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 29.07.2017 г. (протокол № 32) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1 курс федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение по 
основным профессиональным образовательным программам высшего 



образования - программам специалитета на места в рамках контрольных 
цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета по очной форме обучения нижеперечисленных лиц, 
поступающих на места в пределах особой квоты: 

Баллы, , начисленные 
за канщое 

вступительное 
испытание 

Баллы, 
начисле 

Сумм 
а 

№ ФИО 
И 

№ 
S « 

иные за 
индивид 

Сумм 
а 

Я я 
U о Я * й 3 уальны конку 

« S 
X 

4 о 
5 

И 

о 2 е 
достиже 

рсных 
б алло 

4 о 
5 

И ния в 
по специальности 31.05.01 - "Лечебное дело" 

1 Сханова Милена Ибрагимовна 71 70 86 227 
2 Кажаров Ислам Хадисович 77 78 69 224 
3 Губжокова Алина Рустамовна 74 70 65 5 214 
4 Батоев Марат Аланович 74 59 81 214 
5 Бичеркаева Хадижат Шепаевна 63 74 67 204 
6 Болотаева Фатима Валерьевна 58 64 76 198 
7 Элимбаева Айшат Зелемхановна 52 56 81 5 194 
8 Ахмаева Малика Руслановна 66 69 57 192 
9 Есиев Ибрагим Сайд-Салахович 64 56 67 187 

10 Ботоева Алена Георгиевна 52 61 70 183 
11 Мамичокова Лиана Александровна 53 66 61 180 
12 Мамрешева Карина Муратовна 66 55 57 178 
13 Джамалдаева Асма Ибрагимовна 52 50 69 5 176 
14 Конева Юлия Валерьевна 57 56 61 174 
15 Хинчагова Оксана Андреевна 45 59 69 173 

по специальности 31.05.02 - " Педиатрия" 
1 Плиева Регина Руслановна 65 88 83 5 241 
2 Ержибова Фатимат Мухамедовна 74 74 65 213 
3 Сенова Дисана Хасановна 62 73 69 »• 1 205 
4 Сааева Хадижат Исаевна 53 43 72 168 

5 
Баранова Анастасия 
Константиновна 55 43 69 • 167 

6 Жилова Дана Даняловна 55 40 62 157 
7 Катукова Елизавета Таймуразовна 51 42 56 149 
8 Потапова Анастасия Алексеевна 47 43 56 146 

по специальности 31.05.03 - "Стоматология" 
1 Газдарова Илина Рамазановна 79 94 66 239 
2 Агузарова Зарина Эльбрусовна 51 63 73 187 



3 Асхабов Муслим Алиевич 58 47 76 181 
4 Юсупова Луиза Алиевна 53 50 67 170 
5 Худиев Марат Сосланович 59 51 56 166 

по специальности 33 .05.01 - "Фармация" 
1 Абанокова Анета Артуровна 65 56 71 5 197 
2 Дзукаева Алина Руслановна 51 43 64 158 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор О. Ремизов 


